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Kim bu Galatasaray’ın yeni yöneticisi Serdar Güzelaydın

Galatasaray yönetiminin teknik direktör Tudor’la yollarını ayırması ve yerine Milli Takım’daki görevine son verilen Fatih

Terim’i getirmesi spor dünyasının gündemine oturmuştu. Ancak Galatasaray’da çok tartışılacak bir gelişme daha yaşandı.

Galatasaray Sportif A.Ş.'de yönetim kurulu üyeliği için yeni isim belirlendi. Galatasaray tarafından yapılan ve Kamuyu

Aydınlatma Platformu’nda (KAP) yer alan açıklamada, Murat İlbak'ın yerine yönetim kurulu üyeliğine Serdar Güzelaydın'ın

getirildiği belirtildi. Güzelaydın'ın, ilk toplanacak genel kurula kadar görev yapmak üzere Galatasaray Sportif A.Ş. Yönetim

Kurulu Üyesi olarak seçilmesine oy birliğiyle karar verildiği ifade edildi.

Peki, kim bu Serdar Güzelaydın?

AKP’Lİ BAKAN MURAT BAŞESGİOĞLU İLE YAKINLIĞI

Beşiktaş Başkanı Fikret Orman’la yakın ilişkileri olan, ANAP ve AKP döneminde Bakanlık yapan Murat Başesgioğlu’nun

kalemi olan, Türkiye Futbol Federasyonu’nda görev alan, TRT’de işler yapan, FETÖ’nün Türkçe Olimpiyatları'na katılan

Serdar Güzelaydın’ın öz geçmişi, adeta “her taşın altında bu isim var” yorumlarına neden oluyor.

Kastamonulu Serdar Güzelaydın, ANAP döneminde İçişleri Bakanlığı yapan bir başka Kastamonulu Murat

Başesgioğlu’nun döneminde, Bakanlığın kaleminde çalıştı.

Sonrasında ise Güzelaydın için uzun yıllar yöneticisi olacağı Türkiye Futbol Federasyonu’nun kapıları açıldı. Öyle ki bir

başka Kastamonlu, 2008 yılında hayatını kaybeden eski TFF Başkanı Hasan Doğan, 2002 yılında TFF’ye adım attığında

ilişkilerini de yine Serdar Güzelaydın koordine ediyordu.

AKP ADAYLIĞI NEDEN KABUL EDİLMEDİ

Serdar Güzelaydın’ın ismi AKP’nin iktidara geleceği 2002 yılında bir başka konu ile ilgili gündeme gelmişti. O dönem

Serdar Güzelaydın, Ataköy Otelcilik A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü idi. Ataköy'de Ataköy Otelcilik A.Ş'ye ait

Crowne Plaza Hotel'in bulunduğu binanın çatısına 2002 Ekim ayında sessiz sedasız bir anten konulmuştu. İddiaya göre,

bu anten AKP'nin telsiz görüşmeleri için konmuştu. Atatürk Havaalanı'nın 6 numaralı pistinin iniş koridorunda olan, otelin

tepesine izinsiz kurulan anten, uçaklar için tehlike yaratıyordu. Bu sebeple, AKP’de Bakanlık yapmış Başesgioğlu’nun

akrabası olan, AKP’de Bakanlık yapmış Erkan Mumcu ile yakın ilişkileri olan Serdar Güzelaydın’ın ismi gündeme gelmişti.

Serdar Güzelaydın daha sonra AKP’den aday olmak için de uğraştı, ancak bu durum partide tepkilere neden oldu ve

Güzelaydın’ın adaylık başvurusu kabul edilmedi.

HASTANE YOLSUZLUĞU İDDİASINDA GÜZELAYDIN’IN ADI

Güzelaydın’ın ismi 2005 yılında ise bir yolsuzluk dosyasıyla gündeme geldi.

Vakıf Gureba Hastanesi kapatıldı ve yerine Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi konuldu. Murat

Başesgioğlu’nun Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı olduğu dönemde Vakıf Gureba Hastanesi’ne ilişkin yolsuzluk
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iddiaları gündeme geldi. Bu iddialar üzerine 2005 yılında Vakıf Gureba Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Nedim Samancı

görevden alındı. Bakan Murat Başesgioğlu, Gureba’daki iddiaları vahim halde görerek, daha "derinlemesine"

incelenmesini istemişti. Yolsuzluk iddialarına ismi karışanlar ise şöyleydi:

Başhekim Nedim Samancı, AKP İstanbul İl Başkan Yardımcısı Kemal Akar, bakan danışmanı İlyas Yıldırım, Futbol

Federasyonu Yönetim Kurulu üyesi Serdar Güzelaydın ve hastane derneği muhasebeci Yaşar Kabataş…

Tüm bu isimlerinde tek ortak noktası ise; Kastamonulu olmasıydı.

TRT’DE KİM DÖNEMİNDE İŞ YAPTI

Devam edelim…

TRT’ye FETÖ’cülerin en çok girdiği İbrahim Şahin’in başkanlığı döneminde, Serdar Güzelaydın, TRT’de de görev aldı ve

TRT’ye işler yaptı. Bes Yapım’ın da sahibi olan Serdar Güzelaydın, Doğan Holding Yönetim Kurulu üyesi ve Doğan TV

Holding Yönetim Kurulu Başkanı Arzuhan Doğan Yalçındağ’ın eşi Mehmet Ali Yalçındağ’a yakınlığıyla biliniyor.

Güzelaydın’ın yapım şirketi başta Doğan Medya’nın kanalları olmak üzere birçok TV programı yapıyor.

FETÖ’NÜN TÜRKÇE OLİMPİYATLARI'NDA SERDAR GÜZELAYDIN

2008 yılında FETÖ’nün Türkçe Olimpiyatları'na katılan Serdar Güzelaydın, Turkcell’in BİP uygulamasının da sahibi… BİP

spor uygulaması gazeteciler arasında da etik tartışmasına neden olmuştu. Bazı spor gazetecileri haberlerini

gazetelerinden önce uygulamaya gönderiyordu. Haberi ilk bu uygulamadan gören gazeteler de Bip’i kaynak vererek haberi

geçiyorlardı. Bu şekilde büyük gazetelerin özel haberlerinin uygulamaya akması tartışmalara neden olmuştu.

BEŞİKTAŞ BAŞKANI FİKRET ORMAN’LA YAKINLIĞI

Serdar Güzelaydın’ın Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman’la da çok yakından ilişkin içinde. Orman’la ticari işte yapan

Serdar Güzelaydın’ın nikah şahitliğini dahi Fikret Orman yaptı. 2014 yılında spor spikerlerinden Berfu Haşıoğlu ile evlenen

Serdar Güzelaydın’ın nikahını, İçişleri Bakanlığı tarafından görevden alınan eski Beşiktaş Belediye Başkanı Murat

Hazinedar kıydı. Öyle ki, Türkiye, 2002 Dünya Kupası’ndan 3’üncü olarak dönerken, Fikret Orman sadece Serdar

Güzelaydın’a, “Bir gün başkan olursam ve Şenol Güneş de aktif olarak çalışıyorsa benim hocam odur” dediği, 2016

yılındaki Beşiktaş şampiyonluğu sonrasında gündeme gelmişti. Serdar Güzelaydın, Beşiktaş'ın Şampiyonlar Ligi'nde

deplasman maçlarında da Fikret Orman ile beraberdi.

FATİH TERİM İLE SERDAR GÜZELAYDIN BAĞLANTISI

Güzelaydın, 2008’de Fatih Terim’in milli takımdan aldığı maaş sert şekilde eleştirilirken, TFF yönetim kurulu üyesi olarak;

''ücret ile ilgili yorumlar haksızlık'' açıklamasını yapmış ve Fatih Terim’e destek olmuştu. O dönem Güzelaydın’ın bu

sözleri TFF içinde de tepkilere neden olmuştu.

Fatih Terim’in Galatasaray’a gelişinde de, Terim ile Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek’i buluşturan isim Serdar

Güzelyadın’dı. Serdar Güzelaydın, Dursun Özbek ile Fatih Terim arasındaki görüşmenin 4 dakika sürdüğünü ifade etmiş

ve anlaşmanın sağlandığını anlatmıştı.

Evet…

Galatasaray Sportif AŞ'nin başına getirilen Serdar Güzelaydın’dan Galatasaraylılar da rahatsız.

Tartışma yaratan isimlerin yanında görülen ve ilişkileri dikkat çeken Serdar Güzelaydın’ın isminin, kamuoyuna sıklıkla

gündeme gelmemesi de kafalardaki soru işaretlerini arttırıyor.

Peki...

Sahi, nedir Serdar Güzelaydın’ın her taşın altından çıkmasını sağlayan güç?
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